
 
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 8ª REGIÃO 

RUA PADRE GERMANO MAYER, 2272 – HUGO LANGE – FONE (041) 3264-8097 – CEP 80040-170 – CURITIBA – PARANÁ 
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Licitatório Administrativo nº 2724 

Dispensa Eletrônica 0008/2024 

Objeto: Laudo Técnico de Inspeção Predial dos imóveis do CREFITO-8. 
 

Tendo em vista o julgamento da Pregoeira, referente a Dispensa 

Eletrônica nº 0008/2024, de 17 de julho de 2024, que tem por objeto 

contratação de empresa especializada para elaboração de Laudo Técnico de 

Inspeção Predial com recomendações técnicas, acompanhado de plano de 

manutenção preditiva, preventiva e corretiva dos imóveis do CREFITO-8, 

conforme normas técnicas ABNT NBR 13752/1996 e NBR 16747/2020, decido: 

 

I – Homologar o resultado à empresa GVC ENGENHARIA 

PROJETO E AVALIAÇÕES LTDA, CNPJ nº 35.654.766/0001-74, 

valor global R$ 7.370,00 (sete mil trezentos e setenta reais). 

 

II – Encaminhar ao departamento competente para a publicação do 

resultado em órgão oficial e ultimar as providências necessárias 

para assinatura do contrato. 

 

Curitiba, 31 de julho de 2024. 

 

 

 

 

 

Monica Mello de Macedo Ignácio 

Homologadora 

Portaria nº 57/2024 


		2024-07-30T11:39:45-0300




